Постановление от 03.12.2019 №4987
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа
Щёлково от 29.05.2019 № 2219
  Администрация городского округа Щёлково постановляет:
              1. Внести изменения в состав рабочей группы, утверждённый постановлением Администрации городского округа Щёлково от 29.05.2019                 № 2219 «О создании рабочей группы по подготовке и проведению культурно - массовых мероприятий в городском округе Щёлково в 2019 году», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.

              3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково                             Грызлову А.Ю.
Глава

городского округа Щёлково                                                                  С.В. Горелов

УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

городского округа Щёлково

от______________№__________

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке и проведению культурно-массовых мероприятий в  городском округе Щёлково в  2019 году

	Председатель рабочей группы

Горелов Сергей Викторович
	Глава                                                         городского округа Щёлково

	Заместитель Председателя рабочей группы:

Грызлова Анна Юрьевна
	Заместитель Главы   Администрации городского округа Щёлково

	Секретарь рабочей группы:

Кот Анастасия Анатольевна
	Начальник отдела по работе с учреждениями культуры Комитета по культуре и туризму Администрации городского округа Щёлково

	Члены рабочей группы

	Тамбова Наталья Владимировна
	Первый заместитель Главы   Администрации городского округа Щёлково

	Суслина Елена Владимировна
	Заместитель Главы   Администрации городского округа Щёлково

	Собенников Аркадий Алексеевич
	И.о. заместителя  Главы   Администрации городского округа Щёлково

	Пчёлкин Максим Александрович
	И.о. заместителя  Главы   Администрации городского округа Щёлково

	Мокринская Елена Фёдоровна

	Председатель Совета депутатов городского округа  Щёлково

	Болдакин Александр Егорович
	 Начальник Монинского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково

	Кочерыгина Наталья Геннадьевна
	Начальник Фряновского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково

	Сорокин Николай Алексеевич
	Руководитель Огудневского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково

	Яковлев Илья Климович
	Начальник Гребневского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково

	Леньковская Татьяна Петровна
	Руководитель Медвежье-Озёрского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково

	Железняк Валентин Сергеевич
	Начальник Загорянского территориального отдела Администрации городского округа Щёлково

	Углов Виктор Николаевич
	Руководитель Трубинского территориального подразделения Администрации городского округа Щёлково

	Чуйченко Наталья Александровна
	Председатель Комитета по культуре и туризму Администрации городского округа Щёлково

	Павлов Николай Николаевич
	Председатель Комитета по физической культуре, спорту и работе с молодёжью Администрации городского округа Щёлково

	Вершинин Антон Олеговч
	Начальник  Управления делами Администрации городского округа Щёлково

	Эйсмонт Тарас Петрович
	Начальник Управления потребительского рынка, сферы услуг и рекламы Администрации городского округа Щёлково

	Кострицкая Ольга Владимировна
	Начальник Отдела экологии и охраны окружающей среды Администрации городского округа Щёлково

	Филатова Елена Валерьевна
	Начальник Отдела территориальной безопасности Администрации городского округа Щёлково

	Булгаков Алексей Геннадьевич
	Начальник Отдела гражданской обороны, предупреждений и ликвидаций чрезвычайных ситуаций Администрации городского округа Щёлково

	Жорникова Наталья Владимировна
	Председатель Комитета по образованию Администрации городского округа Щёлково

	Трубникова Зинаида Александровна
	Начальник Отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Щёлково

	Мансурова Лидия Васильевна
	Начальник Отдела координации строительства Администрации городского округа Щёлково

	Горячева Юлия Валентиновна
	Начальник отдела по вопросам благоустройства  Управления по благоустройству, дорожному хозяйству, транспорту и связи Администрации городского округа Щёлково

	Симкив Роман Олегович
	Директор муниципального казённого учреждения городского округа Щёлково «Информационный центр»

	Кузьмина Татьяна Валерьевна
	Директор муниципального учреждения городского округа  Щёлково «Служба озеленения и благоустройства»

Председатель Комитета по культуре

и туризму Администрации городского
округа  Щёлково

Н.А. Чуйченко